EDITAL 16/2023/Direção Geral/UDESC Oeste
SELEÇÃO MESTRADO EM ZOOTECNIA

PORTARIA Nº04/EDITAL 016/2023/Direção Geral/UDESC Oeste

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS -
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ZOOTECNIA

A coordenação do Programa de pós-graduação em Zootecnia – PPGZOO da
UDESC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação final do
resultado do Processo Seletivo para Aluno Regular do Programa:

1.  Candidatos aprovados, aptos a realizarem matrícula
ORIENTADOR (a) ORDEM CANDIDATO

Aleksandro Schafer da Silva 1º 077.195.199-06
Antonio Waldimir L. da Silva 1º 094.142.979-28

2° 863.572.695-22
Denise Nunes Araujo 1º 140.810.099-57

Lenita de Cássia Moura Stefani 1º 096.687.509-50
Diovani Paiano 1º 080.114.499-07

Maria Luísa Appendino Nunes Zotti 1º 103.097.699-65
Mônica Correa Ledur 1º 013.345.329-40

2.  Candidatos suplentes
CANDIDATO

024.256.070-99
075.099.049-00
010.120.979-78
088.961.109-20

3.  Candidatos não classificados (por não comparecimento ou por nota)

CANDIDATO
110.106.559-14
081.895.709-35
113.163.649-09
085.025.189-33

Chapecó, 12 de julho de 2023.

Ana Luiza B. Schogor
Coordenadora PPGZOO
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
11

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
72

S
P

C
J7

5.

28

Assinaturas do documento

Código para verificação: 72SPCJ75

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA LUIZA BACHMANN SCHOGOR (CPF: 036.XXX.019-XX) em 12/07/2023 às 18:19:48
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:16:21 e válido até 13/07/2118 - 13:16:21.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjExMTBfMjExMjdfMjAyM183MlNQQ0o3NQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00021110/2023 e o código
72SPCJ75 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.